
Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočet Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

1211
1 699 500,00 Kč 1 699 500,00 Kč 150 000,00 Kč 1 849 500,00 Kč

1381
20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30 000,00 Kč

98008 4111
0,00 Kč 43 700,00 Kč 9 400,00 Kč 53 100,00 Kč

6310 2142
0,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

175 400,00 Kč

Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočtová Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

2212 5171 298 800,00 Kč 298 800,00 Kč 80 000,00 Kč 378 800,00 Kč

2212 6121 0,00 Kč 0,00 Kč 69 000,00 Kč 69 000,00 Kč

3725 5169 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 100 000,00 Kč

6115 98187 5021 0,00 Kč 0,00 Kč 12 200,00 Kč 12 200,00 Kč

6115 98187 5139 0,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

6115 98187 5168 0,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

6115 98187 5169 0,00 Kč 0,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Výše opatření celkem 

Volby - materiál 

Volby odměny 

Volby - služby IT 

Ostatní služby 

Využívání a zneškodňování KO - tříděný

Rozpočtové opatření 

Opravy komunikace 

Sdílená DPH 

Komunikace - stavba 

Poznámka

Poznámka

VÝDAJE

PŘÍJMY

Daň z hazardních her 

Dotace na VOLBY prezidenta

Podíl z dividend

schválené 2. zasedáním ZO obce Hamry ze dne 8.11.2022
 č. 6/2022



Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočtová Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

6115 98187 5901 0,00 Kč 0,00 Kč 11 670,00 Kč 11 670,00 Kč

6399 5362 0,00 Kč 155 000,00 Kč 100 000,00 Kč 255 000,00 Kč

191 200,00 Kč

Rozpočtové opatření bylo vyvěšeno na www. stránkách obce dne: 23.11.2022
Schválil: Petr Stejskal 

starosta obce 

Olatba DPH 

Volby - vratka 

VÝDAJE

Poznámka

Výše opatření celkem 


